裝

訂

線

東方學校財團法人東方設計學院　函
地址：82941高雄市湖內區東方
路110號
聯絡人：蔡璧如
聯絡電話：(07)6939514
傳真電話：(07)6936946
電子信箱：rgst@mail.tf.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年9月25日

發文字號：東方明教招生字第1030008075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿說明及作者聲明暨著作權讓與書（東方學報投稿說明008075.DOC、作者聲

明暨著作權讓與書008075.DOC，共2個電子檔案）

主旨：本校「東方學報」第35期自即日起徵稿，敬請轉知　貴校

教師踴躍賜稿，以光篇幅，請　查照。

說明：

一、本校「東方學報」採年刊制，每年12月出版，為一綜合性

之學術期刊，歡迎原創性研究或實務性論文投稿。如蒙賜

稿，請於103年10月25日前寄達。

二、本學報除紙本發行外，全文則已授權本校圖書館、國家圖

書館『臺灣期刊論文索引系統』、華藝數位『華藝線上圖

書館』、凌網科技『臺灣全文資料庫』共同進行期刊數位

計劃，提供各界上網參閱。

三、檢附本學報「徵稿說明」，相關附件及稿件格式請逕至本

校教務處招生與出版組網頁下載，網址

http：//acad.tf.edu.tw/。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處、各系所
電子公文
交 換 章

103/09/26
09:21:55

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學